Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О проведении публичных
слушаний по проекту
актуализированной    Схемы
теплоснабжения  города
Благовещенска на период до
2034 года (редакция 2021
год)

          В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», в целях реализации права граждан
на осуществление местного самоуправления посредством участия в
публичных слушаниях

п о с т а н о в л я ю:
1. Провести с 29 октября по 12  ноября 2021 года публичные слушания

по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения города
Благовещенска на период до 2034 года (редакция 2021 год).

2. Установить срок проведения публичных слушаний со дня
оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня
опубликования протокола о результатах публичных слушаний – 15 дней.

3. Собрание участников публичных слушаний провести 10 ноября
2021 года в 17:00 в административном здании по адресу: г. Благовещенск, ул.
Ленина, д.108/2, кабинет 117.

4. Утвердить состав организационного комитета по проекту
актуализированной Схемы теплоснабжения города Благовещенска на период
до 2034 года (далее – организационный комитет) согласно приложению к
настоящему постановлению.

5. Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска (далее - ДОУ)  обеспечить
опубликование в газете «Благовещенск»:

1) настоящего постановления – 29 октября 2021 года;
2) протокола о результатах публичных слушаний – 12 ноября 2021

года.
6. Организационному комитету направить протокол о результатах

публичных слушаний в управление по ДОУ и управление единой
муниципальной информационной системы администрации города
Благовещенска не позднее 11 ноября 2020 года.

2

7. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска обеспечить размещение на
официальном сайте администрации города Благовещенска настоящего
постановления не позднее 29 октября  2021 года, а также протокола о
результатах публичных слушаний в течение 3 (трех) рабочих дней со дня
проведения собрания участников публичных слушаний.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации  города Благовещенска.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]